
オプション料金
スタッドレスタイヤ
1日1,100円

4WD指定
1日1,100円

カーナビ・バックカメラ・ETC・ドライブレコーダー標準装備！！

9,900 15,400 16,500 18,700 22,000

時
間
料
金

当日

1日
（24時間）

以後1日
ごと

1時間追加

27,500

18,700

2,970

12,100

9,900

1,650

20,900

15,400

2,200

22,000

16,500

2,640

24,200

18,150

2,750

乗用車 SUV
税込・単位（円）

車種
シエンタ（6人乗り）
シエンタハイブリッド

（7人乗り）

ヴォクシー（7人乗
り）ヴォクシー（8人

乗り）

ヴォクシーハイブ
リッド（7人乗り）

ヴェルファイア（7人
乗り）

ハイエースグランド
キャビン（10人乗り）

1,100

9,350

7,700

1,100

12,100

9,900

ミニバン

1,650

7,150 9,350 11,000

8,250

6,600

13,200

12,100

2,2001,100

5,500

7,150

6,050

1,1001時間追加

時
間
料
金

軽バン・軽トラ

ハイゼットトラック
クリッパーNV100

5,500

7,150

6,050

1,100

レンタカー料金表

車種

当日

1日
（24時間）

以後1日
ごと

軽乗用車
N-BOX・タント・ムー
ヴキャンバス・ミラ・
イース・ムーヴカスタ

ム

ヴィッツ
ヤリス

トールカスタム
ルーミーカスタム

アクア
ヤリスハイブリッド

カローラハイブリッド
プリウス

ライズ

4,950

7,150

6,050

6,600

2,200

商用車（4ナンバー）
税込・単位（円）

レジアスエースバン

12,100

14,300

11,000


	一般料金表

