## レンタカー料金表

税认•単位(円)

		軽バン・軽トラ	軽乗用車	乗用車				SUV	
車種 		ハイゼットトラック クリッパーNV100	N-BOX・タント・ムー ヴキャンバス・ミラ・ イース・ムーヴカスタ ム	ヴィッツ ヤリス	トールカスタム ルーミーカスタム	アクア ヤリスハイブリッド	カローラハイブリッド プリウス	ライズ	
	当日	5,500	4,950	5,500	6,600	7,150	9,350	11,000	
時 間	1日 (24時間)	7,150	7,150	7,150	8,250	9,350	12,100	13,200	
間料金	以後1日ごと	6,050	6,050	6,050	6,600	7,700	9,900	12,100	
	1時間追加	1,100	1,100	1,100	1,100	1,100	1,650	2,200	

税込・単位(円)

				商用車(4ナンバー)					
車種		種	シエンタ(6人乗り) シエンタハイブリッド (7人乗り)	ヴォクシー(7人乗 り)ヴォクシー(8人 乗り)	オクシー(8人   フォラン ハイン		ハイエースグランド キャビン(10人乗り)	レジアスエースバン	オプショ スタッド 1日1,10 4WD指
		当日	9,900	15,400	16,500	18,700	22,000	12,100	1日1,10
時間料金	間	1日 (24時間)	12,100	20,900	22,000	24,200	27,500	14,300	
	料 金	以後1日 ごと	9,900	15,400	16,500	18,150	18,700	11,000	
		1時間追加	1,650	2,200	2,640	2,750	2,970	2,200	

ション料金 ッドレスタイヤ 100円

指定 100円



